ALTERA EDITAL Nº 010/2014 - DE PROCESSO SELETIVO

PARA ADMISSÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2015.

JUARES DE ANDRADE, Prefeito de Salete , Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conforme Lei Municipal nº 1.582/2009. torna público aos interessados em participar do Processo Seletivo para Professores de Caráter Temporário para o ano de 2015.
8.3 - O primeiro processo de escolha de vagas dar-se-á no dia 02 de janeiro de 2015, nas dependências da Prefeitura Municipal de Salete.SC às 14 horas.
8.3- O primeiro processo de escolha de vagas dar-se-á no dia 22 de dezembro de  2014, nas dependências da Prefeitura Municipal de Salete - SC às 14 horas, para escolha na área de Educação Infantil para a unidade escolar C.E.I. Primeiros Passos.

       O segundo processo de escolha de vagas se dar-se-á no dia 30 de janeiro de 2015, nas dependências da Prefeitura Municipal de Salete – SC ás 14 horas , para a escolha das demais vagas (áreas   de Educação Infantil, anos iniciais do Ensino Fundamental, anos finais do Ensino Fundamental  e disciplinas específicas do 1º ao 9º ano)
Salete,SC 11 de novembro de 2014
Juares de Andrade
Prefeito Municipal